
KØKKEN/SPISESTUE

SOVEVÆRELSE

OPHOLD

BADEVÆRELSE

ENTRÉ

ALTAN

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Montagehalsvej 18, 4.TV

Lejlighed nr. 409



SOVEVÆRELSE

KØKKEN/SPISESTUE

OPHOLD

BADEVÆRELSE

ENTRÉ

ALTAN

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Montagehalsvej 18, 4.TH

Lejlighed nr. 410



OPHOLD
KØKKEN/SPISESTUE

SOVEVÆRELSE

BADEVÆRELSE

ENTRÈ

ALTAN

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Montagehalsvej 20, 5.TV/TH

Lejlighed nr. 424/426



OPHOLD

KØKKEN ENTRÉ

BADEVÆRELSE

SOVEVÆRELSE
ALTAN

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Montagehalsvej 20, 5.MF

Lejlighed nr. 425



SOVEVÆRELSE

SOVEVÆRELSE

ENTRÉ

SOVEVÆRELSE

KØKKEN/SPISESTUEOPHOLD

ALTAN

BADEVÆRELSE

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Montagehalsvej 24/Gearhalsvej
4, 5. TV/TH
Lejlighed nr. 452/453/480/481



OPHOLD

KØKKEN/SPISESTUE

SOVEVÆRELSE

DEPOT

SOVEVÆRELSE

ENTRÉ

BADEVÆRELSE

ALTAN

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Gearhalsvej 2, 4.MF

Lejlighed nr. 495



ALTAN
OPHOLD

KØKKEN/SPISESTUE

BADEVÆRELSE
ENTRÉ

SOVEVÆRELSE

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Gearhalsvej 2, 4.TH

Lejlighed nr. 496



KØKKEN/SPISESTUE

OPHOLD

SOVEVÆRELSE

BADEVÆRELSE

SOVEVÆRELSE

SOVEVÆRELSE
ENTRÉ

ALTAN

TEKNIK (IKKE TIL LEJLIGHED)

OPGANG

Rumhøjder:
Opholdsareal: ca. 2,56 m
Bad og Entréareal: ca. 2,3 m

Depotrum i kælder

Montagehalsvej 18-26
Gearhalsvej 2-4

2

4

26
24

22

20

18

Note: Der tages forbehold for ændringer

Gearhalsvej 2,5

Lejlighed nr. 497
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